АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2017         с. Сигаево           № 254

Об изменении владельца специального счета

        В соответствии с частями 8, 9 статьи 175 Жилищного Кодекса Российской

Федерации и согласно письма Государственной жилищной инспекции при

Министерстве энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и государственного

регулирования тарифов Удмуртской Республики от 27.12.2016 г. № 8201,

Администрация МО «Сарапульский район» постановляет:

1.  Назначить владельцем специального счета для целей формирования фонда

капитального ремонта многоквартирного жилого дома № 14 по ул. 8 марта в

с. Северный Некоммерческую унитарную организацию «Фонд капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской

Республике».

2. Распространить действие настоящего постановления по многоквартирному

дому 14 ул. 8 Марта с. Северный на правоотношения возникшие с 01 февраля

2017 г.

3.  Разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте

муниципального образования Сарапульского района

(http://sarapulrayon.udmurt.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Ю.В. Пермитина.

         И. о. главы

         А.И. Шарафутдинов

http://sarapulrayon.udmurt.ru/